[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2022 года                                                                                                          № 75
г. Кемь

О признании утратившим силу постановления
администрации  Кемского муниципального района
от 19 октября 2021 года № 916

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района  от 19 октября 2021 года № 916 «Об установлении предельной розничной цены  на топливо твердое».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                   М.В.Ершов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf